
2016/16/19/0438

Dohoda o ukončení Smlouvy o výpůjčce č. 2016/16/19/0438

uzavřená ve smyslu § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Půjčitel: Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

708 56 Ostrava-Poruba, Klimkovická 55/28

zastoupený starostou lng. Petrem Mihálikem

k podpisu zmocněn Petr Zábojník, místostarosta

IČ: 00845451, DIČ: CZOO845451

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

č. ú.: 1649335379/0800

Vypůjčitel: Základní škola, Ostrava-Poruba, Dětská 915, příspěvková organizace

Dětská 915/2, Poruba, 708 00 Ostrava

zastoupená ředitelkou Mgr. Zuzanou Škapovou

IČ: 64628329

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

č. ú.: 1649372399/0800

uzavírají na základě vzájemné shody tuto Dohodu o ukončení smlouvy o výpůjčce:

_

v

. Dne 1. 8. 2016 uzavřely smluvní strany Smlouvu o výpůjčce c. 2016/16/19/0438,

na jejímž základě půjčitel přenechal vypůjčiteli do výpůjčky multimediální techniku

včetně příslušenství pořízenou při realizaci projektu CZ.1.10/2.1.00/08.00764 —

"Modernizace vybavení ZŠ na území MOb Poruba — počítačové učebny + odborné učebny

a kmenové třídý". Přesná specifikace vypůjčené multimediální techniky je uvedena

v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět výpůjčký“).

Půjčitel prohlašuje, že je oprávněným vlastníkem předmětu výpůjčky.

II.

Smluvní strany se dohodly, že výpůjčka multimediální techniky včetně příslušenství

pořízené při realizaci projektu CZ.1.10/2.1.00/08.00764 — "Modernizace vybavení ZŠ

na území MOb Poruba — počítačové učebny + odborné učebny a kmenové třídy", která

byla založena Smlouvou o výpůjčce č. 2016/16/19/0438 ze dne 1. 8. 2016, zaniká

dohodou smluvních stran ke dni 31. 5. 2017.

III.

Tato dohoda se uzavírá v pěti vyhotoveních, z nichž půjčitel obdrží 4 vyhotovení

a vypůjčitel obdrží jedno vyhotovení.



2016/16/19/0438

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly, porozuměly

jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato dohoda projevem jejich svobodné vůle.

3. O uzavření této dohody rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením

č. 2086/RMOb1418/58 z 27. 4. 2017.

V Ostravě-Porubě dne 22. 5. 2017

Půj čítel Vypůj čítel


